

**Sportsligaen A/S**  
**CVR-nr. 31429455**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Stadsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sportsligaen A/S  
Merkurvej 55  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 31429455

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Bestyrelse**

Niels Stadsgaard  
Rasmus Stadsgaard  
Morten Halskov Nielsen

### **Direktion**

Rasmus Stadsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Sportigan Randers A/S og Sportigan Viborg ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 899 t.kr. mod et overskud på 2.058 t.kr. sidste år, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.800)</b>	<b>(11.148)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		923.780	2.067.591
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(27.936)</u>	<u>(1.078)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>892.044</b>	<b>2.055.365</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>6.472</u>	<u>2.944</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>898.516</u></b>	<b><u>2.058.309</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		192.600	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		923.780	1.892.591
Overført resultat		<u>(217.864)</u>	<u>718</u>
		<b><u>898.516</u></b>	<b><u>2.058.309</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.981.065	7.232.285
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>7.981.065</u>	<u>7.232.285</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.981.065</u>	<u>7.232.285</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.100
Tilgodehavende selskabsskat		334.929	447.097
<b>Tilgodehavender</b>		<u>334.929</u>	<u>449.197</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>23.382</u>	<u>31.937</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>358.311</u>	<u>481.134</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.339.376</u>	<u>7.713.419</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.606.065	5.682.285
Overført overskud eller underskud		595.091	812.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>192.600</u>	<u>165.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.903.756</u></b>	<b><u>7.170.240</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		424.470	506.024
Gæld til associerede virksomheder		0	7.450
Anden gæld		<u>11.150</u>	<u>29.705</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>435.620</u></b>	<b><u>543.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>435.620</u></b>	<b><u>543.179</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.339.376</u></b>	<b><u>7.713.419</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	5.682.285	812.955	165.000	7.170.240
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(165.000)	(165.000)
Årets resultat	0	923.780	(217.864)	192.600	898.516
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>6.606.065</b>	<b>595.091</b>	<b>192.600</b>	<b>7.903.756</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.916	1.760
Renteomkostninger i øvrigt	4.020	(832)
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	150
	<b>27.936</b>	<b>1.078</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(6.929)	(3.265)
Regulering vedrørende tidligere år	457	321
	<b>(6.472)</b>	<b>(2.944)</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.375.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.375.000</b>
Opskrivninger primo		5.682.285
Andel af årets resultat		923.780
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>6.606.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.981.065</b>
	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>
	<b>form</b>	<b>andel</b>
		<b>%</b>
Dattervirksomheder:		
Sportigan Viborg ApS	ApS	100,00
Sportigan Randers A/S	A/S	100,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	5.100	100,00	510.000
	<b>5.100</b>		<b>510.000</b>
	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo	510.000	510.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	135.000
Kapitalnedsættelse	0	0	(125.000)
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>510.000</b>	<b>510.000</b>

Der har ud over ovenstående ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse pr. 08.05.2008.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stadsgaard Holding ApS, Randers.

Stadsgaard Invest ApS, Viborg.

Halskov Holding ApS, Viborg.